АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в
постановление  Администрации
городского поселения Лянтор
от 02.09.2009 № 196

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 1 статьи 8 Федерального закона от 19.07.2011 № 247-ФЗ  «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утверждённого Решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 02.09.2009 № 196 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений в общежитиях муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2.3 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава города									С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации г.п. Лянтор

«О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления жилых помещений в общежитиях муниципального жилищного фонда городского
поселения Лянтор, утверждённый постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 02.09.2009 № 196»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, требованиями пункта 1 статьи 8 Федерального закона от 19.07.2011 № 247-ФЗ (ред.от 25.11.2013, с изм.от 02.12.2013) «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утверждённого Решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27 (с изменениями от 27.10.2011 № 185) пункт 1.2.3 приложения к постановлению Администрации г.п.Лянтор от 02.09.200 № 196 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений в общежитиях муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор» признан утратившим силу.

Ведущий специалист
жилищного отдела                                           		                 О.Н.Казакова
29.05.2014

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г. Лянтор	                                                                            «30» мая 2014 г.

Главным специалистом юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Габбасовым Рустемом Феликсовичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Администрации г.п. Лянтор от 02.09.2009 № 196» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - ведущим специалистом жилищного отдела Казаковой О.Н.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Главный специалист юридического отдела                                    Р.Ф. Габбасов